07/12/2025 Buro / Ordination zur Miete in zentraler Lage - Top Gewerbliche Immobilie!

landleimmo.at

Eine Marke von FussmeDia

Buro / Ordination zur Miete in zentraler Lage - Top
Gewerbliche Immobilie!

zur Anzeige

Kontaktinformationen

Invest-Baubetreuungs GmbH & Co

Firma: KG

Kontakt: Kornelia Ender

Adresse

(StralRe, RomerstralRe 2

Hausnummer, 6900 Bregenz

PLZ):

Telefon: 055744373713

Mobile: -

E-Mail: immobilienmakler@investbau.at

Willkommen in dieser gewerblichen Immobilie in der begehrten Region 6900 Bregenz, gelegen in der KirchstralRe
2. Dieses Mietobjekt bietet eine einzigartige Gelegenheit flr lhr Blro oder lhre Ordination (z.B. Physio) mit einer
Flache von 28,10 Quadratmetern.

Das Biro oder die Ordination verfigt Uber einen hellen und gerdaumigen Raum, der sich ideal fur professionelle
Zwecke eignet. Der Innenraum bietet gentigend Platz fur lhre individuellen Bedurfnisse und lassen sich nach
Ihren Winschen gestalten. Die Immobilie besticht durch ihre zentrale Lage und die gute Erreichbarkeit.

Die Umgebung bietet eine Vielzahl von Annehmlichkeiten, darunter Geschafte, Restaurants und offentliche
Verkehrsmittel, die alle in unmittelbarer Nahe liegen. Die KirchstraRe ist bekannt fir ihre lebendige Atmosphére
und die Vielfalt an Freizeit- und Einkaufsmdglichkeiten.

Wenn Sie auf der Suche nach einem repréasentativen Standort fur lhr Unternehmen sind, dann ist diese
gewerbliche Immobilie genau das Richtige fir Sie. Kontaktieren Sie uns noch heute, um einen
Besichtigungstermin zu vereinbaren und mehr tber diese einzigartige Gelegenheit zu erfahren.

Adresse (Stral3e,
Hausnummer, PLZ):

Anzeigen ID 284155
Nutzflache 28.1 m2 Objektart Gewerblich

Vorarlberg Bregenz, Bregenz, Kirchstral3e 2



Objekttyp Blro / Ordination Verfugbar ab

Ab sofort verfligbar

Gesamtmiete (exkl. MwSt.)
Gesamtmiete (inkl. MwSt.)
Betriebskosten (exkl. Mwst)
Heizkosten (exkl. MwSt.)
Miete (exkl. MwSt.)

Kaution

Einmalkosten

Provision

€ 500,54
€ 600,65
€ 80,54
€45
€420

€ 2.400
€ 216,23
1033



