



Büro / Ordination zur Miete in zentraler Lage - Top Gewerbliche Immobilie!



zur Anzeige



Kontaktinformationen

Firma: Invest-Baubetreuungs GmbH & Co KG
 Kontakt: Kornelia Ender
 Adresse (Straße, Hausnummer, PLZ): Römerstraße 2, 6900 Bregenz
 Telefon: 055744373713
 Mobile: -
 E-Mail: immobilienmakler@investbau.at

Willkommen in dieser gewerblichen Immobilie in der begehrten Region 6900 Bregenz, gelegen in der Kirchstraße 2. Dieses Mietobjekt bietet eine einzigartige Gelegenheit für Ihr Büro oder Ihre Ordination (z.B. Physio) mit einer Fläche von 28,10 Quadratmetern.

Das Büro oder die Ordination verfügt über einen hellen und geräumigen Raum, der sich ideal für professionelle Zwecke eignet. Der Innenraum bietet genügend Platz für Ihre individuellen Bedürfnisse und lassen sich nach Ihren Wünschen gestalten. Die Immobilie besticht durch ihre zentrale Lage und die gute Erreichbarkeit.

Die Umgebung bietet eine Vielzahl von Annehmlichkeiten, darunter Geschäfte, Restaurants und öffentliche Verkehrsmittel, die alle in unmittelbarer Nähe liegen. Die Kirchstraße ist bekannt für ihre lebendige Atmosphäre und die Vielfalt an Freizeit- und Einkaufsmöglichkeiten.

Wenn Sie auf der Suche nach einem repräsentativen Standort für Ihr Unternehmen sind, dann ist diese gewerbliche Immobilie genau das Richtige für Sie. Kontaktieren Sie uns noch heute, um einen Besichtigungstermin zu vereinbaren und mehr über diese einzigartige Gelegenheit zu erfahren.

Adresse (Straße, Hausnummer, PLZ): Vorarlberg Bregenz, Bregenz, Kirchstraße 2

Anzeigen ID 284155

Nutzfläche 28.1 m²

Objektart Gewerblich

Objekttyp

Büro / Ordination

Verfügbar ab

Ab sofort verfügbar

Gesamtmiete (exkl. MwSt.)	€ 500,54
Gesamtmiete (inkl. MwSt.)	€ 600,65
Betriebskosten (exkl. Mwst)	€ 80,54
Heizkosten (exkl. MwSt.)	€ 45
Miete (exkl. MwSt.)	€ 420
Kaution	€ 2.400
Einmalkosten	€ 216,23
Provision	1033